w ……… przy ulicy ………, ……… (PESEL ………), imiona rodziców ……… i ………, 
zamieszkały w ……… przy ulicy ………, sprzedali obywatelowi niemieckiemu ………, imiona 
rodziców ……… i ………, zamieszkałemu w ………, ………, ……… ………, prawo własności 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 280/5, opisanej w § 1 ust. 1 aktu, za cenę 663.000,00 zł 
(sześćset sześćdziesiąt trzy tysiące złotych), pod warunkiem, że Skarb Państwa reprezentowany 
przez Lasy Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gościno nie skorzysta 
z prawa pierwokupu przysługującego mu na podstawie art. 37a ustawy o lasach oraz pod 
warunkiem, że Skarb Państwa reprezentowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nie